
                                2025-139 
 
 
 
 
Raadsbesluit 
 
 
De raad van de gemeente Nieuwegein; 
 
gelezen het voorstel van het Presidium d.d. 13 mei 2025; 
 
 
besluit: 
 
 

- Mevrouw W.M. Kruithof tot steunfractielid te benoemen van de fractie D66. 
 

 
Aldus vastgesteld in de openbare raadsvergadering van 22 mei 2025. 
 
 
 
 
 Jan Karens,    Marijke van Beukering-Huijbregts, 
 Griffier     voorzitter 


